— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕12 号

三亚市教育研究培训院
关于印发三亚市高一高三年级 2023－2024
学年度第一学期学业水平诊断考试工作方案

的通知

各高中中学：

现将《三亚市高一高三年级 2023－2024 学年度第一学期学

业水平诊断考试工作方案》印发给你们，请认真组织实施。

附件：三亚市高一高三年级 2023－2024 学年度第一学期学

业水平诊断考试工作方案

三亚市教育研究培训院

2024 年 1 月 11 日

（联系人：朱允诚，联系电话：13016260047）

（此件主动公开）

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024 年 1月 11 日印发